Recursos próprios: FPM/ICMS/MDE E OUTROS. 
22.060 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
12 361 1005 2034 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
000251 4490.5299 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 
DATA DA ASSINATURA: 27/11/2025 
VALOR TOTAL: R$ 11.655,90 (onze mil seiscentos e cinquenta e cinco reais e noventa centavos) 
VIGÊNCIA: 12 meses 

Sousa-PB, 09 de dezembro de 2025 

HELDER MOREIRA ABRANTES DE CARVALHO 
PREFEITO MUNICIPAL DE SOUSA-PB 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 538/2025  
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 0041/2025

[...]

Orçamento 2025 Recursos próprios/FPM/MDE 
22.060 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  
12 361 1005 2033 MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO – MDE 
3390.39 99 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 
DATA DA ASSINATURA: 08/12/2025 
VALOR TOTAL: R$ 15.673,18 (quinze mil, seiscentos e setenta e três reais e dezoito centavos) 
VIGÊNCIA: 12 meses 
Sousa-PB, 09 de dezembro de 2025 

HELDER MOREIRA ABRANTES DE CARVALHO 
PREFEITO MUNICIPAL DE SOUSA-PB